
Jsi mým osudem

František Nedvěd

Ty jsi můj osud, jsi má radost,jsi mé trápení.
Moje způsoby ti vadí, čím dál víc.
Denně máme stejné řeči, lekci mlčení 
a z mnoha důvodů ti nedokážu říct.

Jsi mým osudem, jsi mým osudem, 
odpouštějme si své vinny, lepší nebudem´.
Kdybych tě ztratil snad na tebe dám si inzerát, 
"Hledám dívku které chci říct, jsi mým osudem."

Ještě není po všem jednou pohnem se zemí, 
jsi můj pevný bod, v mém bludném žití štít. 
Denně opouštíme stejné jméno na dveřích
a z mnoha důvodů ti nedokážu říct.

Jsi mým osudem, jsi mým osudem, 
odpouštějme si své vinny, lepší nebudem´.
Kdybych tě ztratil snad na tebe dám si inzerát, 
"Hledám dívku které chci říct, jsi mým osudem."
"Hledám dívku které chci říct, jsi mým osudem."

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

